Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Alvorada

Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 -  Bairro Água Viva - Alvorada/RS. Sítio eletrônico: http://www.alvorada.ifrs.edu.br

Telefone: (51) 3483-1802 – Endereço eletrônico: comunicacao@alvorada.ifrs.edu.br

1

PORTARIA Nº 008, de 30 de outubro de 2015.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL no uso

das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 317/2014-IFRS,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 001/2015, de 31 de julho de 2015.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS - Campus Alvorada

Portaria 317/2014-IFRS

http://www.alvorada.ifrs.edu.br/
mailto:comunicacao@alvorada.ifrs.edu.br